REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “RE&AL “PEQIN
NIPTI K78723107B

ADRESA:AUTOSTRADA PEQIN

VENDIM

NR 3 ,DATE Zg/)(d/fms

Asamblea e ortakeve te shoqerise “RE&AIl “Peqin sh.p.k ,pasi shqyrtuan Raportin per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise ,te paragitur nga Kontabel | miratuar zj Dhurata Topuzi ,bazuar ne ligjin
nr 9901,date 14.04.2008 ,”Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare “,

VENDOSEM

1- Té miratohet Raporti per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqgerise ,paragitur nga Kontabel |
miratuar zj Dhurata Topuzi .Pas zmadhimit prej 3.100.000 leke .
Kapitali themeltar | shoqerise arrin ne 53.800.000 leke | perbere nga 7 kuota me vlere
nominale .,Edmond Malkja 8%= 248000,Klajdi Bica 17%= 527000,Dashamir Malkja 14%=
434000,Hysen Malkja 19%= 589000,Dionis Malkja 17 %= 527000,Dulejman Zeka 15 %= 465000
dhe Zamira Peza 10 %= 310000
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “RE&AL “PEQIN
NIPTI K787231078B

ADRESA:AUTOSTRADA PEQIN

VENDIM

NR 2 ,DATEWZOlS

Asamblea e ortakeve te shogerise “RE&AI “Peqin sh.p.k ,pasi morem ne shqyrtim ecurine e aktivitetit te
shoqerise,bazuar ne ligjin “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare”,

VENDOSEM

1- Té zmadhohet kapitali themeltar | shogerise nepermjet perfshirjes ne te fitimeve te realizuara

ete pa shperndara.
2-  Pér te kryer procedurat e zmadhimit te Kapitalit themeltar caktohet ,Kontabel | Miratuar zj

Dhurata Topuzi me license nr 903 date 26.11.2001 dhe me numer personal F95922036A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Elbasan Xt/y 2018

SHOQERIA “RE&AL “PEQIN
NIPTI K78723107B

ADRESA:AUTOSTRADA PEQIN
DEKLARATE

Ne ortaket e shogerise RE& Al sh.p.k deklarojme se aktivet e kesaj shoqerie ,si gjendje dhe si vlere
,justifikojne vleren e rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise .
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